

ضرغامی:
باید مراقب "منحنی خراب کن ها" باشیم

عزت‌الله ضرغامی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره راه حل گسترش مشارکت عمومی در حل مشکلات کشور و شکافی که بین مردم و مسئولان به وجود آمده از میان برداشته شود، گفت: در سال‌های اخیر یک اعتقادی دارم و در شبکه‌های اجتماعی خودم بارها منتشر کردم؛ اعتقاد من این است که گسل اجتماعی و گسل بین عرف و حاکمیت ...

صفحه ۱

نماینده مردم سمنان در مجلس شورای اسلامی
وزیر نیرو برای رفع مشکل کم‌آبی سمنان قول مساعد داد

نماینده مردم سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به دیدار اخیرش با وزیر نیرو گفت: علی‌اکبر محرابیان با تأیید وضعیت بحرانی آب در استان سمنان، قول مساعد داد که وزارت نیرو به تعهد خود برای رفع این مشکل اقدام کند.

عباس گلرو روز سه‌شنبه در گفت و گو با ...

صفحه ۳

روزنامه گوپه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گوپه

معاون اقتصادی استاندار مازندران خبر داد:
سرمایه‌گذاری ۴۱ میلیون دلاری خارجی در مازندران

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران با اشاره به اینکه سال گذشته سرمایه‌گذاری ۴۱ میلیون دلاری خارجی در استان انجام شده و امسال باید این روند افزایش پیدا کند، گفت: ظرفیت تولیدی برخی از واحدهای صنعتی در مازندران با دوشیفته کردن باید افزایش یابد.

به گزارش روابط عمومی استانداری مازندران ...

صفحه ۴

شهردار قم:
خدمات شهرداری‌ها نیاز به تبیین و اطلاع‌رسانی دارد

شهردار قم گفت: اگر یک روز نظافت شهری، جمع‌آوری زباله، حمل‌ونقل عمومی و... توسط شهرداری صورت نگیرد، وضعیت شهر قطعاً غیرقابل تحمل خواهد بود و این موضوعات نیاز به تبیین و روشن‌سازی برای افکار عمومی دارد.

به گزارش شهرنیوز، دکتر سید مرتضی سقانیان نژاد امروز در دیدار مدیران شهری با آیت‌الله سعیدی ...

صفحه ۲

گزیده خبرها

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی قم:

مصرف بنزین در قم طی تعطیلات نوروز ۱۲ درصد افزایش یافت

صفحه ۲

مدیرکل گمرکات قم:

پرورنده‌های مظنون به قاچاق در گمرکات قم ۷۴ درصد رشد داشت

صفحه ۸

نوید احیای زاینده‌رود، با شتاب در اجرای طرح‌های انتقال آب به نصف جهان

صفحه ۳

در گفتگو با هادی حق‌شناس مطرح شد:

چالش‌های اقتصادی دولت در سال ۱۴۰۲

صفحه ۵

دکتر مومنی:

غرب به دنبال ناآرامی در منطقه است

صفحه ۷

آغاز پُرگُل رقابت‌های فوتسال جام رمضان در قم

صفحه ۸

در جلسه قرارگاه فرهنگی اجتماعی ۱۹ دی استان قم مطرح شد:

با هنجارشکنان برخورد شود



قطار پرسرعت اصفهان-قم-تهران پر روی ریل تامیعی اعتبار و پیشرفت

جلسه قرارگاه فرهنگی و اجتماعی ۱۹ دی استان قم با حضور سردار محمدرضا موحد دبیر این قرارگاه و سیدمحمدتقی شاهچراغی استاندار قم برگزار و طی آن نسبت به مباحث مهم حوزه فرهنگی و اجتماعی هم‌اندیشی شد.

به گزارش مرکز خبر حوزه، معاون استاندار قم در بخشی از این جلسه، عنوان کرد: باید زیرساخت‌های حوزه فرهنگی به موازات کشور در استان قم نیز تقویت و توسعه یابد.

حاجی‌زاده ادامه داد: شهر قم به واسطه ویژگی‌های ژانریزی خود ممکن است با مسائل و مباحثی روبه‌رو شود که در شهرهای دیگر کمتر رخ می‌دهد.

وی اهمیت توجه به مسائل فرهنگی را مورد اشاره قرار داد و اضافه کرد: باید دغدغه بزرگان دینی و مردم در خصوص ناهنجاری‌های فرهنگی و اجتماعی در این شهر برطرف شود.

با هنجارشکنان برخورد شود

سردار محمدرضا موحد نیز در این جلسه، طی سخنانی بیان کرد: برای نهادینه‌سازی و انگذاری اقدامات حوزه فرهنگی و عفاف و حجاب، باید مباحث و مسائل ایجابی و تبیینی ترویجی در سال جاری مورد توجه و اهتمام مسئولان و دستگاه‌های عضو باشد.

فرمانده سپاه امام علی بن ابی‌طالب (ع) استان قم یادآور شد: در مسائلی که هنجارشکنان نسبت به رعایت قانون توجه لازم را ندارند باید دستگاه‌های قضایی و انتظامی برابر مقررات با آن‌ها برخورد کنند.

وی در پایان بیان کرد: در حوزه مباحث ایجابی اقدامات مؤثری در سطح استان قم در حال انجام است.

اقتدار قانون در مباحث فرهنگی و اجتماعی باید حفظ شود

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قم نیز در ادامه این جلسه مهدی اصفهانیان مقدم اضافه کرد: رویکرد پیشگیرانه نه واکنشی و قانون مداری در کنار مردم داری در موضوعات فرهنگی و اجتماعی از قبیل عفاف و حجاب در کنار اقدامات فرهنگی و تربیتی تربیتش‌تر خواهد بود.

شیوه‌های مقابله با بدحجابی در گفتگو با سخنگوی ستاد امر به‌معروف و نهی از منکر:

برخی بچه‌های مذهبی نمی‌خواهند بحث حجاب پیگیری شود

حل یک اشتباه با انجام اشتباه دیگر میسر نیست

حجاب چند زن در یزد بازداشت شدند؟

ما از ستاد خواسته‌ایم درمورد مسئله‌ای که در یزد پیش آمد، به‌صورت جدی مسئله را دنبال کند و تأکیدمان هم این است که دستگاه قضایی موظف است طبق اصل هشتم قانون اساسی و طبق قانون از آمرین به‌معروف و ناهی ازمنکر حمایت قاطع کند و این مسئله را به‌صورت جدی دنبال می‌کنیم. اگر کسی جایی امر به معروف کرده و مورد تأیید ما بوده است به‌صورت جدی از وی حمایت می‌کنیم تا حقوق ایشان تضییع نشود. وزارت کشور از مقاطع مختلف پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهد، دستگاه‌های فرهنگی، نظامی، قضایی و اماکن هم موظف هستند وظیفه دارند در این حوزه کار کنند.

چند روز پیش هم در مشهد فردی با کوبیدن سطل ماست بر سر دو خانم امر به معروف کرد؟

این دوطرفه است، یک‌جا عامل امر به‌معروف را با چاقو می‌زنند و ضرب و شتم ایجاد می‌شود و یک‌جا طرف برای تذکر دادن این چنین برخورد می‌کند. ما نمی‌دانیم داستان مشهد امر به معروف بوده یا خیر، ولی حتی اگر تذکر هم بوده ناصحیح بوده است. وظیفه آمران به معروف این است که تذکر لسانی دهند و کسی نمی‌تواند به خارج از این حوزه ورود کند مگر این‌که ضابط قضایی باشد و بخواهد اقداماتی انجام دهد. در گیلان امر به معروف را با چاقو زدن و در یزد ضرب و شتم کردند؛ همه این‌ها به‌خاطر خلا قانونی است.

یعنی افراط و تفریط می‌شود؟

بله، برای چه این‌گونه می‌شود؟ چون در این مورد قانون درست تعریف نشده است. قانون موجود در حوزه عفاف و حجاب کار آمد نیست و ضمانت

اجرائی ندارد و از ساز و کار درستی برخوردار نیست. ما به جد مخالف هستیم کسی به‌عنوان امر به‌معروف و نهی از منکر برای انجام معرفی، بخواهد منکری انجام دهد. امر به معروف شرایط دارد و باید در چارچوب قانون شرع آن را انجام داد، ضمن این‌که این دوستگی به‌خاطر خلا قانونی است. اگر بخواهیم به این جنجال‌های اخیر پایان دهیم باید مجلس به این بحث ورود پیدا کند و قانون آن را ساماندهی کند.

در مجموع شما با این نحوه برخورد و کوبیدن ماست بر سر مخالف هستید؟

بله. امر به معروف شرایط دارد و همان‌طور که گفته شد باید لسانی باشد.

ضربانگی:

باید مراقب "منحنی خراب‌کن‌ها" باشیم

احساس وجود شرایط همکاری است. مردم نباید حاکمیت را از خودشان دور ببینند. ما باید این سوءتفاهمات را از بین ببریم و باید مراقب کسانی به تعبیر مهندس‌ان، منحنی خراب‌کن هستند یعنی در یک ثرم منحنی قرار ندارند که راجع به آنها صحبت کنیم، باشیم.

وی ادامه داد: در همه جای دنیا به لحاظ منطقی منحنی خراب‌کن‌ها چه آن‌هایی که بالا هستند و چه آن‌هایی که پایین هستند را در محاسبه حذف می‌کنند زیرا اگر آن‌ها بخواهند در منحنی باشند، همه معادلات را برهم می‌زنند. ما باید هوشیاری داشته باشیم.

بعضی از منحنی خراب‌کن‌ها تریبون‌های قوی دارند و از تریبون‌های‌شان استفاده می‌کنند و من به عنوان مدافع جدی حجاب به عنوان

دبیر شورایی انقلاب فرهنگی:

لازم است حجاب و عفاف را از حالت دولتی خارج کنیم

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی شکل‌گیری شبکه عفاف و حجاب در جبهه مردمی را ضروری دانست و گفت: مقام معظم رهبری در سال ۹۷ از لزوم وجود چنین شبکه‌ای خبر دادند. پس لازم است موضوع حجاب و عفاف را از حالت دولتی خارج کنیم و به آن جنبه مردمی بدهیم.

به گزارش همشهری آنلاین، حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروی‌پناه در نشست مرکز ارتباطات دولت و روحانیت افزود: البته هنوز چنین اتفاقی نیفتاده و این ضعف ماست که باید به آن توجه و برطرف شود.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی درخصوص فعالیت‌های شورا در زمینه فرهنگ بیان کرد: پیش از این ۷۰ درصد مصوبات ما در حوزه علم و فن‌آوری، ۲۰ درصد در زمینه فرهنگ و ۱۰ درصد مشترک میان این دو بوده است؛ حالا اولویت اول ما پرداختن به مسایل فرهنگی است؛ البته این مساله به این معنی نیست که عرصه دانش را نادیده بگیریم.

خسروی‌پناه تأکید کرد: باید برای هر استان و بر اساس نقشه مهندسی فرهنگی کشور، یک برش فرهنگی طراحی شود. در حال حاضر هم جلساتی به صورت مرتب

عزت‌الله ضرغامی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره راه حل گسترش مشارکت عمومی در حل مشکلات کشور و شکافی که بین مردم و مسئولان به وجود آمده از میان برداشته شود، گفت: در سال‌های اخیر یک اعتقادی دارم و در شبکه‌های اجتماعی خودم بارها منتشر کردم؛ اعتقاد من این است که گسل اجتماعی و گسل بین عرف و حاکمیت بیش از اندازه استاندارد دارد می‌شود، زیرا این یک استاندارد دارد و در همه جای دنیا هم وجود دارد، اما به دلیل بعضی از رفتارها این گسل اجتماعی بیشتر خودش را نشان می‌دهد...

ضرغامی تأکید کرد: این گسل کم شود، مشارکت به طور طبیعی بالا می‌رود. زیرا لازمه مشارکت احساس نزدیکی و قرابت است،



خبر

امام‌جمعه قم:

لزوم توجه ویژه به مسائل فرهنگی و آسیب‌های اجتماعی در بودجه‌ها و برنامه‌ریزی‌های شهری

امام‌جمعه قم ضمن تأکید بر لزوم توجه ویژه به مسائل اجتماعی و فرهنگی گفت: باید در بودجه‌ریزی و برنامه‌ریزی‌ها، به آسیب‌های اجتماعی و فرهنگی توجه ویژه‌ای شود.

به گزارش شهرنیوز، آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری در دیدار نوروزی اعضای شورای اسلامی شهر قم با تأکید بر لزوم عمل به وعده‌های انتخاباتی و

انتظارات مردم اظهار داشت: علت اینکه مردم شما را به‌عنوان معتمد خود انتخاب کرده‌اند، بخشی از آن به خاطر وعده‌های انتخاباتی و بخش دیگر آن به‌واسطه انتظاراتی است که مردم از شما داشته‌اند؛ بنابراین باید این وعده‌ها، انتظارات و مطالبات سرلوحه کارها در تصمیم‌گیری‌ها و برنامه‌ریزی‌ها باشد.

وی با بیان اینکه یکی از ویژگی‌های مؤمن این است که ابتدا فکر می‌کند و بعد سخن می‌گوید افزود: یعنی آنچه گمان می‌کند از عهده آن بر نمی‌آید را وعده نمی‌دهد و در مقابل، وعده‌ای می‌دهد که گمان می‌کند از عهده آن بر خواهد آمد؛ فلذا مراقبت کنید که وعده‌هایی که داده‌اید به واقعیت برسند. امام‌جمعه قم ضمن تقدیر از اقدامات خوبی که در شهر قم صورت گرفته است ابراز کرد: قم تا رسیدن به شهر طراز اسلامی فاصله زیادی دارد و هنوز نمی‌توان قم را به‌عنوان شهر طراز اسلامی اعلام کرد؛ البته اقدامات خوبی صورت گرفته و این‌طور احساس می‌شود که نگاه شورا در مسائل عمرانی و فرهنگی، نگاه رو به جلویی است.

وی با تأکید بر اینکه از شورای شهر انتظار می‌رود تا در برنامه‌ریزی‌ها به‌گونه‌ای عمل کند که خروجی آن برای مردم ملموس و محسوس باشد ادامه داد: البته محدودیت‌هایی نیز از لحاظ قانونی وجود دارد که نمایندگان باید تلاش کنند تا این محدودیت‌ها مرتفع گردد.

دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه ضمن تأکید بر لزوم توجه ویژه به مسائل اجتماعی و فرهنگی گفت: حوادث سال گذشته، که قم نیز از آن مستثنی نبود، نشان داد که باید در بودجه‌ریزی و برنامه‌ریزی‌ها، به آسیب‌های اجتماعی و فرهنگی توجه ویژه‌ای شود، چراکه التهابات اجتماعی و فرهنگی، مسائل عمرانی و خدمات شهری را نیز تحت تأثیر قرار خواهد داد. وی اضافه کرد: اگرچه با هدایت‌های رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) و حضور گسترده مردم، تلاش‌های دشمنان خنثی شد، اما تردید نداریم که در بخش فرهنگی و اجتماعی، چالش‌های جدید و آسیب‌ها و راه‌حلی در این زمینه اتخاذ شود.

عضو مجلس خبرگان رهبری در پایان ضمن آرزوی موفقیت برای اعضای ششمین دوره شورای شهر قم خاطرنشان کرد: خود را تنها مسئول کارهای عمرانی ندانید و نگاه همه جانبه‌ای به مسائل شهر داشته باشید.

گفتنی است در ابتدای این جلسه، تعدادی از اعضای شورای شهر، گزارشی در محورهای مسائل، چالش‌ها و اولویت‌های فرهنگی، توسعه مناطق کمتر توسعه‌یافته و عدالت اجتماعی، مشکلات و چالش‌های معماری و شهرسازی، مشکلات استان در پذیرایی از زائرین و بودجه و پروژه‌های جدید عمرانی، ارائه کردند.

شهردار قم:

خدمات شهرداری‌ها نیاز به تبیین و اطلاع‌رسانی دارد

بهربرداری از تقاطع شهدای روحانیت به‌زودی



شهردار قم گفت: اگر یک روز نظافت شهری، جمع‌آوری زباله، حمل‌ونقل عمومی و... توسط شهرداری صورت نگیرد، وضعیت شهر قطعاً غیرقابل تحمل خواهد بود و این موضوعات نیاز به تبیین و روشن‌سازی برای افکار عمومی دارد. به گزارش شهرنیوز، دکتر سید مرتضی سفاینان نژاد امروز در دیدار مدیران شهری با آیت‌الله سعیدی تویلت استان مقدس حضرت معصومه(س)، با بیان اینکه خدمت در شهر قم با توجه به عنایات حضرت معصومه(س) و حضرت ولی‌عصر(عج)، باعث افتخار است، اظهار داشت: با این رویکرد شهرداری قم در حال خدمات‌رسانی به مردم است.

وی با بیان اینکه انسجام و هماهنگی با نهادها و دستگاه‌های مختلف در قم وجود دارد، ابراز کرد: شهرداری در همه ایامی که همگان تعطیل بوده و با شهروندان در خواب هستند، مشغول خدمات‌رسانی است که این موضوع جز افتخارهای پرسنل شهرداری به شمار می‌رود.

شهردار قم خاطرنشان کرد: اگر یک روز نظافت شهری، جمع‌آوری زباله، حمل‌ونقل عمومی و... توسط شهرداری صورت نگیرد، وضعیت شهر قطعاً غیرقابل تحمل خواهد بود و این موضوعات نیاز به تبیین و روشن‌سازی برای افکار عمومی دارد.

وی با اشاره به نگاه محرومیت‌زدایی و تعادل بین مناطق در مجموعه شهرداری قم، اذعان کرد: اقدامات بسیاری در سال‌های گذشته در این زمینه انجام‌شده که این اقدامات از افتخارات این مجموعه است؛ به‌عنوان نمونه گل‌آرایی کاری به بالا و پایین‌شهر نداشته و همه شهر یکسان گل‌آرایی شده است.

به گفته دکتر سفاینان نژاد، تقاطع غیرمسطح شهدای روحانیت در آخرین مراحل اجرایی قرار داشته و به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت زربال حامد با مسئولیت محدود به‌شماره ثبت ۱۳۴۹ بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت و با نمایندگان قانونی آن‌ها دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۸ در محل شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:

۱- انتخاب و تعیین سمت مدیران

۲- تعیین دارندگان حق امضا

آدرس محل شرکت: خیابان امام روبروی توانیر ده متری اسکندری پلاک ۵۷

تماس: ۰۹۱۲۷۳۳۵۶۹۹

مدیرعامل سید مرتضی باقری

در دیدار اعضای شورای شهر با آیت‌الله اعرافی مطرح شد:

از سهم ۷۵ درصدی پروژه‌های عمرانی در بودجه ۱۴۰۲ شهرداری تا نقش سیاست‌های بالادستی در افزایش آپارتمان‌نشینی در قم



*شهر قم باید در همه افاق‌ها توسعه یابد

همچنین رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر قم اظهار داشت: افق طرح جامع شهر قم در سال ۱۴۰۰ به اتمام رسیده است و در صورت نهایی شدن طرح جدید در دستگاه‌های متولی، حداقل تا ۱۵ سال محدود نمی‌کند.

روح اله امرالهی با تأکید بر اینکه از هم‌اکنون باید افاق‌هایی را برای این طرح بیان کرد، افزود: از سال ۶۹ که نخستین طرح جامع قم بعد از انقلاب مصوب تا سال ۸۶ که طرح جامع بعدی کار شد، فقط محدوده پردیسان اضافه‌شده و هیچ محدوده‌ای تغییر نکرده است.

وی تصریح کرد: کل محدوده شهر قم با ۵۶۰ هکتار جدید قم ۱۷ هزار و ۵۰۰ هکتار می‌شود درحالی‌که جمعیت یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار نفر زائر آورده شده است، درحالی‌که شهری مانند یزد با ۵۰۰ هزار نفر جمعیت ۱۳ هکتار وسعت دارد، یعنی تراکم شهر قم ۲٫۶ دهم برابر است.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر قم اضافه کرد: ما انتظار داریم معماری‌مان ایرانی باشد و حیاط اتفاق بیفتد و سرانه‌های خوبی به لحاظ آموزشی و فضای سبز در بافت‌های مسکونی داشته باشیم، درحالی‌که زمین در قم گران است و مردم قدرت خرید ندارند و مجبور به تفکیک ۱۵۰ متری هستند که اصلاً مناسب شهر و کشور نیست.

وی با اشاره به اینکه اگر بخواهیم شهری درشان قم داشته باشیم، باید وسعت شهر به‌گونه‌ای باشد که بتوان سرانه را تغییر داد، عنوان کرد: در دهه ۸۰ برخی نگاه‌ها قم را مجبور به آپارتمان‌سازی کرد، یعنی همان طرح جامع شهر را با همان محدوده مصوب کردند و مردم مجبور شدند از زندگی ویلایی به آپارتمان بروند. به گفته امرالهی، بهترین حالت در آپارتمان با توجه به گرانی زمین ۱۵۰ متر و فضای مفید فقط ۹۰ متر است و مردم مجبور می‌شوند تخلف ساختمانی کنند و عملاً با یک قانون غلط، مردم رو به تخلف می‌آورند.

وی خاطرنشان کرد: در یک سده اخیر نگاهی که در شهر قم رخ داده با مرکزیت حرم مطهر است که یک نگاه شهر تک کانونی است و خیابان‌ها نزدیک به شعاعی با محوریت حرم و خیابان‌های حلقوی در کنار آن است.

امرالهی افزود: اتفاقی که پیشنهاد داده‌ایم این است که دیگر زمین در افق پردیسان اضافه نشود، چراکه خدمات‌رسانی را با مشکل مواجه می‌سازد، بلکه شهر قم باید در همه افاق‌ها توسعه یابد و حرکت به‌صورت حلقوی و لایه به لایه اضافه شود.

وی تصریح کرد: وصله کردن زمین به شهر در قالب طرح‌های آماده‌سازی، نوع خدمات‌رسانی و نوع هویت بخشی شهر را تحت تأثیر قرار می‌دهد و باید نگاهی مبتنی بر واقعیت بر توسعه شهر داشت و تعادل را در توسعه شهر در همه ابعاد در نظر گرفت.

اجرای طرح‌های مسکن در شهرستان‌های قم، باعث تقسیم سرانه جمعیتی می‌شود

عضو شورای اسلامی شهر قم نیز در این دیدار اظهار داشت: استان قم، تک شهرستانی بوده و به‌تازگی شهرستان‌هایی به قم اضافه‌شده و ممکن است در آینده نزدیک نیز شهرستان دیگری به قم افزوده شود و آنچه جای آن خالی است آنچه به شهرستان‌های جدید است، یعنی عملاً همان روال بخشی و با روستایی که در گذشته وجود داشته همچنان وجود دارد و توجه زیادی صورت نمی‌گیرد. مجید اخوان تصریح کرد: در ساخت‌وسازها پیرو این شهرها که وجود دارد سرانه جمعیتی را باید تقسیم کنیم، طرحی به‌عنوان ویلاسازی در دستور کار است که بهترین فضا برای اجرای این طرح در بخش‌هاست، چراکه جمعیتی که حضور دارند از این طرح بهره‌مند می‌شوند و هم توجه به توسعه و عمران شهرستان‌ها صورت می‌گیرد.

وی با بیان اینکه باید از ظرفیت داخل استان برای توسعه شهرستان‌ها استفاده کرد، چراکه نمی‌توانیم از استان‌های دیگری، شهرستانی را به قم الحاق کنیم، از این‌رو باید کمک کنیم جمعیت به حد استاندارد برسد، گفت: برخی از شهرستان‌ها واقعاً دارای مشکلات زیادی هستند و گویا بافت آن‌ها همچنان روستایی و بخشی بدون امکانات لازم باقی‌مانده است.

عضو شورای اسلامی شهر قم عنوان کرد: باید این توجه را مسئولان در تقسیم جمعیت و یا طرح‌های مسکن داشته باشند، در بخش‌های قم، همه زیرساخت‌های لازم برای ساخت‌وساز وجود دارد و تنها توجه به این ظرفیت‌ها کافی است. ▶

ایجاد ۹ هزار شغل با اجرای ۲۰ طرح اشتغال‌زایی به همت بسیج سازندگی قم

محوریت برنامه‌های محرومیت‌زدایی و ۱۱ محور نیز باهدف برنامه‌های اقتصاد مقاومتی دنبال خواهد شد.

مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه استان قم خاطر نشان کرد: در حوزه اقتصاد مقاومتی نیز تقویت و توسعه کسب و کارهای کارگاه‌های



مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه قم گفت: در حوزه اقتصاد مقاومتی تقویت و توسعه کسب و کارهای کارگاه‌های خرد خانگی به ۳۵۰ عنوان کارگاه و تشکیل ۶۰ صندوق قرض‌الحسنه مردم یار، ایجاد ۹ هزار و ۵۰۰ شغل جدید با اجرای ۲۰ طرح اشتغال‌زایی مورد اهتمام و تأکید است. به گزارش تسنیم، سرهنگ علیرضا ایراندوست در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: سازمان بسیج سازندگی با اجرای ۳۸۷ عنوان برنامه محرومیت‌زدایی و اقتصاد مقاومتی در مسیر تحقق منویات مقام معظم رهبری و گسترش عدالت اجتماعی گام برمی‌دارد.

مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه استان قم بیان کرد: در قالب قرارگاه محرومیت‌زدایی بسیج سازندگی استان قم ۴۸۰ برنامه عمرانی، تشکیل ۲۰۰ گروه جهادی جدید و اجرای ۱۲۰ هزار نفر روز اردوی جهادی در سال جاری اشاره کرد. وی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۲ در آغاز سال اول ۵ ساله هفتم ۳۸۷ عنوان برنامه توسط نواحی و اقطار متخصصین بسیج در سپاه استان قم اجرایی خواهد شد.

ایراندوست بیان کرد: ازاین‌بین ۱۰ هدف با

خبر

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی قم:

صرف بنزین در قم طی تعطیلات نوروز ۱۲ درصد افزایش یافت



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم گفت: از ۲۸ اسفندماه سال گذشته تا ۱۳ فروردین‌ماه جاری، میزان مصرف بنزین نسبت به روزهای عادی سال ۱۲ درصد رشد نشان می‌دهد. محمدرضا حصیری افزود: در این مدت ۳۲ میلیون مترمکعب فرآورده‌های نفتی (بنزین) در جایگاه‌های عرضه استان قم توزیع شد.

وی اضافه کرد: در یکی از روزهای عید نوروز، ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار مترمکعب بنزین در استان قم توزیع شد که ۴۲ درصد نسبت به روزهای معمولی افزایش مصرف نشان می‌دهد.

وی بیان کرد: امسال آمار مسافرت‌ها به‌شدت بالا بود و اگر با ماه رمضان تقارن پیدا نمی‌کرد به طور حتم مصرف بیش از این می‌شد؛ تقارن با ماه رمضان باعث شد در نیمه دوم تعطیلات، روند رشد مصرف بنزین کنترل شده و کاهش یابد.

حصیری با اشاره به این‌که محدودیتی در تأمین فرآورده‌های نفتی نداریم، افزود: در حال حاضر ۸۷ جایگاه عرضه سوخت با بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ نازل در استان قم فعال است و شامل ۲۲ جایگاه تک منظوره سی ان جی، ۲۰ جایگاه ۲ منظوره فرآورده‌های نفتی و ۴۵ جایگاه عرضه فرآورده بنزین و نفت گاز است.

وی تصریح کرد: با وجود فراز و نشیب‌هایی که در سال گذشته مواجه شدیم، بدون تغییر در زیرساخت عملیاتی بیش از ۳۰ درصد عرضه مازاد فرآورده‌های نفتی نسبت به سال ۱۴۰۰ در استان قم صورت گرفت که بیانگر تلاش مضاعف همکاران است.

وی بیان کرد: از نیمه دوم اسفندماه سال گذشته با هدف ارائه خدمات مطلوب به همشهروندان و مسافران، وضعیت جایگاه‌های پخش فرآورده‌های نفتی به‌روزرسانی شد و بازرسی‌های مناسبی از لحاظ فنی، کمی و کیفی جایگاه‌ها و نازل‌ها صورت گرفت.

به گفته مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم، در این بازرسی‌ها وضعیت خدمات عمومی، سرویس‌های بهداشتی و نمازخانه‌های جایگاه‌های عرضه بنزین نیز بررسی شد تا در تعطیلات نوروز خدمات مناسبی به زائران و شهروندان ارائه شود.

وی خاطرنشان کرد: شماره ۰۹۶۲۷ سامانه وزارت نفت و شماره‌های بازرسی منطقه‌ای و استانی که در جایگاه‌ها نصب شده، آماده پاسخگویی به ناراضیانی مردم یا عدم ارائه خدمات از سوی جایگاه‌داران است.

به گفته وی، تکمیل و توسعه مجتمع‌های در حال احداث، توسعه جایگاه‌های داخل شهر و نقاط پرتراکم از جمله بلوار مرجعیت و پیامبر اعظم(ص) و افزایش نظارت‌های میدانی در حوزه کنترل سوخت با همکاری نیروی انتظامی و عوامل امنیتی استان از جمله برنامه‌های سال جاری شرکت نفت منطقه قم است.

افزایش بوستان‌های خانواده و بانوان در منطقه نیروگاه قم



عضو هیئت رئیسه شورای شهر مقدس قم گفت: تعداد بوستان‌های خانواده و بانوان را به خصوص در منطقه نیروگاه قم افزایش دهیم و برای منطقه ۶ نیز در بودجه سال ۱۴۰۲ در نظر گرفته شده تا بوستان بانوان ایجاد شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، نرجس نیازمند در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: از ایام نیمه شعبان، اکثر سازمان‌ها و بخش‌های مختلف شهرداری قم فعالیت‌ها برنامه‌های خود را به صورت سازماندهی شده آغاز کرده بودند و شهر به نوعی پیش از آغاز تعطیلات نوروزی آمادگی کامل را برای این ایام داشت.

وی با بیان اینکه ۶ بوستان در شهر مقدس قم برای کمپ و استراحتگاه موقت زائران و مسافران نوروزی تدارک دیده شده بود، افزود: خدمت‌رسانی نیروهای شهرداری قم به صورت شبانه روزی است و همکاری و هم‌افزایی بین سایر دستگاه‌های اجرایی استان نیز در ایام نوروز برای خدمت‌رسانی قابل مشاهده است که این نشان از مدیریت مطلوب استان برای پذیرایی از زائران است.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر مقدس قم ابراز کرد: در نوروز امسال سازمان زیباسازی شهرداری قم در مبادین، خیابان‌ها اماکن مختلف سطح شهر اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است.

وی با اشاره به اینکه حادثه خاصی را در سطح شهر شاهد نبودیم، عنوان کرد: حضور به موقع نیروهای آتش‌نشانی شهرداری با استفاده از دوربین‌های حرارتی باعث شد که از رخ دادن حادثه جدی در سطح شهر جلوگیری شود.

نیازمند تصریح کرد: همچنین به علت مقارنت نوروز باستانی با ماه مبارک رمضان، تبلیغات گسترده و مناسبی نیز با موضوع عید و رمضان در سطح شهر با نصب برنرها صورت گرفت.

رئیس کمیته بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر مقدس قم بیان کرد: در کمیته بانوان و خانواده شکل گرفته، ادامه داد: برای مثال در کارگروه ورزش و نشاط اجتماعی، جلسات متعددی برگزار شده و سایر استان‌ها و کلانشهرهای کشور مورد بررسی قرار گرفته‌اند و در این راستا برنامه‌های خوبی ویژه بانوان طراحی شده است.

نیازمند خاطرنشان کرد: در حوزه مشاغل بانوان، دو مرکز ثابت شناسایی شده و در حال آماده‌سازی برای مشاغل خرد و خانگی بانوان قومی است؛ امکان راه‌اندازی بازارچه‌های مشاغل خانگی بانوان در بوستان‌ها وجود دارد و متقاضیان می‌توانند برای این موضوع به سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری و سازمان پارک‌ها مراجعه کنند.

استعفا باشد یا عزل تفاوتی ندارد، آنچه حالا بدیهی به نظر می‌رسد این است که وزارت آموزش و پرورش طی چهارده پی از پیروزی انقلاب صاحب رکورد عجیبی در جابه‌جایی وزیر است. یوسف نوری شانزدهمین وزیری است که ساختمان شهید رجایی خیابان قرنی را ترک می‌کند و معنای آن این است که بدانیگن میانگین عمر مدیریت در وزارت آموزش و پرورش در دولت‌ها کمتر از دو سال است! از منظری دیگر هم می‌توان به این ماجرا نگاه کرد، دیدگاهی که البته نتیجه تلخی به همراه دارد و اتفاقا در میان کارشناسان پرتکرار گفته شده است، اینکه اساسا نگاه دولت‌ها به وزارت آموزش و پرورش همچنان نگاهی سرمایه‌ای نیست و اغلب آنها این وزارت‌خانه را به نوعی یک وزارت‌خانه هزینه‌بر می‌دانند. حالا یوسف نوری پس از صدارتی پرحاشیه با استعفا پیروزش از این وزارتخانه رفته است، وزیری که در طی مدت فعالیتش بسیاری آن را ناکارآمد توصیف می‌کردند و البته شوخی تلخی هم پیرامون این ناکارآمدی مورد اشاره آنها فراگیر شد؛ اینکه «موثرترین کار یوسف نوری در وزارت‌خانه آموزش و پرورش استعفاش بوده»!

صعود از دماوند؛ سقوط از وزارت

اینکه یوسف نوری عزل شده باشد یا استعفا همچنان مورد بحث نیست، نکته اتفاقات بی‌شمار ۱ و البته کم‌سابقه‌ای) است که او طی دوران فعالیتش در این وزارتخانه ی آن رو به رو شد. به‌مانند که این اتفاقات با کمی اهمال می‌توانست چالش مهمی برای هر مدیری در این وزارتخانه باشد اما واکنش یوسف نوری به آنها به قدری عجیب بود که بسیاری حالا با خوشبینی از رفتن از این وزارتخانه یاد می‌کنند. خود او هم در پا گرفتن انتقادات از او کم نگذاشت، از رزومه عجیب و غریبش برای اخذ رای اعتماد در مجلس بگیریم که صعود به قله دماوند را در روزه معرفه‌اش به عنوان وزیر آموزش و پرورش گنجانده بود تا اصرارش بر تغییر استانداردهای آلودگی هوا برای بازگشایی مدارس و البته بهانه‌ها و توجهات بسیاریش درباره حقوق اسفندنامه و معوقات فرهنگیان که باعث یک نارضایتی جمعی در کشور شد و بالاخره همین موضوع باعث شد او نامه استعفاش را ظهر دپویز تقدیم به رئیس جمهور کند.

پلی به سوی شکست

شاید مهم‌ترین اتفاق در دوره کوتاه مدیریتی او می‌توانست اجرای رتبه‌بندی معلمانی باشد که در این مدت‌ها می‌توانست اجرایی شود، همین موضوع حتی می‌توانست نام یوسف نوری را در زمره وزرای موفق این وزارتخانه ثبت کند، اما رتبه‌بندی معلمان با اجرایی شلخته و عجیب نه تنها پل موفقیت او نشد که همچون پاشنه آشیل او را زبازند کرد. درست یکسال پیش یعنی فروردین ماه ۱۴۰۱ بود که او در حدود ۸۰۰ هزار معلم و کادر آموزشی مشمول طرح رتبه‌بندی معلمان هستند و این طرح پس از دو مرحله بررسی و تصویب در هیئت دولت به اجرا درمی‌آید. او حتی از افزایش بودجه در این طرح در قانون بودجه هم خبر داده بود. به گفته او، در طرح رتبه‌بندی معلمان در دولت قبلی برای

یوسف نوری با چالش‌های آموزش و پرورش چگونه برخورد کرد؟

همه حواشی یک وزیر مستعفی

سه سال حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده بود ولی در دولت ریسی برای ۱٫۵ سال گذشته ۳۸ هزار میلیارد تومان در قانون بودجه پیش‌بینی شده است. او وعده داده بود تا پایان سال ۱۴۰۱ ماجرای رتبه‌بندی معلمان ختم به خیر شود و البته تأکید کرده بود «اجازه نمی‌دهد این طرح به انحراف کشیده شود.» اگرچه ۲۲ اسفند او از صدور احکام قطعی رتبه‌بندی تمام معلمان خبر داده بود اما در عمل ماجرا طول دیگری پیش رفت و از آستانه نوزوز ۱۴۰۲ بسیاری از معلمان به دلیل اجرای شلخته طرح رتبه‌بندی، حقوق اسفند، خود را به‌صورت قسطنی و نصفه‌نیمه، آن‌هم در آخرین دقایق پایانی سال دریافت کردند.

خیال‌واهی مسومیت

در میانه مدیریت او البته که اتفاق‌هایی هم حادث شد که شاید چندان ارتباطی با وزارتخانه او نداشت اما انفعال او در این ماجرا بسیار به چشم آمد، یکی از آنها مسومیت سریال دانش‌آموزان مدارس در قم و ایران بود که طی چند ماهی که اتفاق می‌افتاد با کمترین واکنش از سوی او همراه بود، حتی در زمان‌هایی هم که او در این رابطه اظهارنظر می‌کرد به نوعی نه تنها می‌توانست به افتاح خانواده‌ها بینجامد بلکه به نوعی به شبهات این ماجرا اضافه می‌کرد، از معروف‌ترین حرف‌های او این بود که در میانه سریال مسومیت دانش‌آموزان به یکباره اعلام کرد « بیش از ۹۵ درصد دانش‌آموزان بنا بر درخواست خودشان به مراکز درمانی مراجعه کرده بودند که بر اثر جو روانی ایجادشده بوده و تحت تأثیر قرار گرفته بودند یا بیماری زمینه‌ای داشتند.» این درست در زمانی بود که نپاهای امنیتی و دستگاه قضا به این موضوع ورود پیدا کرده بودند و به نوعی از اراده به برخورد با مسببان این اتفاق خیر داده بودند.

همه معضلات یک وزیر

اگر چه نکته مهم در رابطه با حضور یوسف نوری در وزارت آموزش و پرورش این است که بدانیم او سومین گزینه سید ابراهیم رئیسی برای وزارت آموزش‌وپرورش بود که توانست رای اعتماد مجلس را بگیرد. رئیسی پیش از او «حسین باغلی» و «مسعود فیاضی» را به مجلس معرفی کرده بود که هر دو در گرفتن رای اعتماد از نمایندگان مجلس ناکام مانده بودند. همین موضوع نشان از این دارد که حداقل از ابتدا هم یوسف نوری در دولت وزیر مورد علاقه رئیس جمهور نبوده است، اما در این میان هم بودند کارشناسانی که باور دارند اساسا دولت‌ها نگاه درستی به این وزارتخانه ندارند و چالش‌های موجود در این وزارتخانه جنس دیگری دارد.

با سابقه ترین نمایندگان ادوار مجلس شورای اسلامی چه کسانی هستند؟

کرده است و او را باید از این منظر، رکورددار دانست.

از طرفی، رجب رحمانی نماینده تآکستان و حسینعلی شهریار ی نماینده زاهدان برای بار پنجم به مجلس راه پیدا کردند. در این میان، حمیدرضا حاجی بابایی، نماینده فعلی همدان که در ادوار پنجم، ششم، هفتم، هشتم و دهم نماینده مردم همدان بوده است در مجلس یازدهم هم برای بار ششم به سمت نمایندگی رسید. همچنین حجت‌الاسلام سیدمحمد موحّد نماینده کهگیلویه بزرگ (کهگیلویه و بوهمئی) سابقه پنج دوره نمایندگی را در کارنامه خود یکدک می‌کشد.

یکی از نمایندگان ادوار که سابقه ۲۰ سال خدمت در مجلس شورای اسلامی را دارد، علاءالدین بروجردی است. این نماینده بعد از ۲۰ سال، شانس حضور در مجلس یازدهم را به واسطه تغییر حوزه انتخابیه، از دست داد. وی به جای حوزه انتخابیه بروجر که دو دهه نمایندگی‌اش را به عهده داشت، شهرستان لارستان از توابع فارس را انتخاب کرد، اما نتوانست رای اکثریت را به دست آورد و از خرداد سال ۹۹ با حضور بر ستدلی سبز مجلس شورای اسلامی خداحافظی کرد.

به گزارش رویداد۲۴ از جبهه اصلاحات، سه نفر سابقه ویژه در ادوار مجلس شورای اسلامی داشتند: علیرضا محبوب مدیرکل خانه کارگر ایران که دارای شش دوره نمایندگی متوالی از حوزه انتخابیه تهران در مجالس پنجم، ششم، هفتم، هشتم، نهم، دهم بود، مرحوم سیدمحمد دعایی مدیر سابق موسسه اطلاعات که از عمر ۶۳ ساله‌اش در مجلس ششم، در ساختمان پاستور حضور داشت و همچنین سیدمصطفی ذوالقدر که در مجلس دهم به عنوان نماینده

عباس سلیمی‌نمین

دشمنان می خواهند کشور را به عقب برگردانند

کنیم.
وی افزود: قالب نظام حکمرانی بستگی به آن دارد که ما به تحول توجه کنیم، به آن بها بدهیم و درباره چگونگی تحقق آن مطالعه کنیم، اینکه ساختار نظام پارلمانی، ریاستی یا نوع دیگری باشد که بستگی به آن دارد که در مطالعات مان برای

عباس سلیمی نمین

عباس سلیمی نمین در گفتگو با فردا درباره نگاه تحول خواهی یا هدف پیشبرد برنامه های جمهوری اسلامی برای توسعه و پیشرفت کشور گفت: بدخواهان و دشمنان می‌خواهند کشور را به عقب برگردانند تا اعمال نظر و هژمونی کنند اما آنچه خیرخواهان کشور می‌خواهند رفع نواقض و کاستی هاست تا با سرعت بیشتری به پیشرفت برسیم. برای نیل به این مقصود باید سرمایه گذاری های مطالعاتی انجام شود تا از آخرین دستاوردهای اندیشه ای بتوانیم استفاده

هادی حوقشناس گفت: دولت باید

بکوشد تا مشکلات اقتصادی را رفع کند که در چنین شرایطی از میزان ناراضیانی‌ها کاسته می‌شود.
دولت در سال جاری باید بکوشد مشکلات را یکی پس از دیگری رفع کند؛ به ویژه در حوزه اقتصادی که بیشترین فشار بر مردم از همین حوزه وارد می‌شود.

هادی حوقشناس، اقتصاددان، درباره مهم‌ترین چالش‌های دولت در سال ۱۴۰۲ گفت: «بزرگ‌ترین چالش دولت در روابط خارجی است. اگر دولت در احیای برجام موفق

نشود و اگر ایران از لیست سیاه اف‌ای‌تی‌اف خارج نشود و اگر دلار دارای ثبات نشود وضعیت رو به بهبود نمی‌رود. مسئله دیگر بحث مسکن است. دو ماه است که بانک مرکزی شاخص مسکن را اعلام نمی‌کند زیرا شاخصش مطلوب نیست. قیمت مسکن و اجاره خانه‌ها در توان بسیاری از خانواده‌های ایرانی نیست و چنین شرایطی وضعیت را بر مردم سخت کرده است.»

او ادامه داد: «چالش دیگر دولت در سال جاری مسئله اشتغال جوانان است. اکنون نرخ بیکاری بالاست و از یاد نبریم اینکه می‌گویند

سیاسی

یوسف نوری با چالش‌های آموزش و پرورش چگونه برخورد کرد؟

رشد و توسعه مدارس پولی و برداشته شدن بار هزینه آموزش از دوش دولت‌ها، اقت کیفیت آموزش در مدارس دولتی، کمبود معلم و عدم تربیت و توزیع معلم در مدارس کشور، عدم اجرای موفق طرح رتبه‌بندی معلمان و هزاران موضوع و مساله دیگر، همه نشان‌دهنده اولویت‌دار نبودن آموزش‌وپرورش، آن هم علی‌رغم تاکیدات و نگاه ویژه رهبری به این موضوع، در دولت است.
یک میلیون بازمانده از تحصیل

البته بی انصافی است به این نکته اشاره نکنیم که آغاز فعالیت او در وزارت آموزش و پرورش با یکی از بحرانی‌ترین شرایط این وزارتخانه همراه بود، او در سالی بر مسند این مسئولیت نشست که نظام آموزشی ایران قرار بود پس از دوسال فراگیری کرونا به آموزش حضوری روی بیاورد. اصرار عجیب او بر آموزش حضوری با وجود مخالفت خانواده دانش‌آموزان هم دلیل دیگری شد بر افزایش نارضایتی‌ها از او. هر چند در این میانه آمارهای منفی بسیاری هم به جا ماند از جمله گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در سال تحصیلی گذشته که نشان می‌داد بیش از یک‌میلیون نفر دانش‌آموز از تحصیل بازمانده‌اند که این مسئله به باور بسیاری مغایر اصل ۳۰ قانون اساسی و همچنین بی‌توجهی به آرمان‌های انقلاب و بنیان‌گذار جمهوری اسلامی برای رفع و ریشه‌کنی بی‌سوادی در کشور تلقی شد.

از پیام فرزند و پدینوی نوزوزی از بانک ملی!

با همه این اوصاف حواشی کاری او هم کم نبود، حواشی که البته خود یوسف نوری در بطن آن قرار داشت. اظهارنظرهای عجیب پیرامون مسائلی که به باور کارشناسان این حوزه ارتباط چندانی با او نداشت. شاید اولین حاشیه تخصصی تحصیلی او بود که بسیاری باور داشتند نسبتی با نوع مدیریت در آموزش و پرورش ندارد، چرا که او با دکترای تخصصی گردشگری کودک بر مسند وزارتخانه آموزش و پرورش نشسته بود. در میانه آغاز آموزش حضوری هم ویدئوی از فرزند او در فضای مجازی فراگیر شد که اعلام می‌کرد پدرش یعنی وزیر آموزش و پرورش) به درخواست او اقدام با بازگشایی مدارس کرده است! در ماجرای اخیر پرزادخت حقوق فرهنگیان هم او رفتارهایی از خود نشان داد که به آتش نارضایتی‌ها افزود. او ابتدا برای این تأخیر خرابی سیستم را بهانه کرد که البته خیلی طولی نکشید که مشخص شد این موضوع توجهی بوده است برای فرار از انتقادات. ویدئوی نوزوزی او هم انتقادات بسیاری داشت چرا که سبقت نوری این بار در یک اقدام عجیب، شب عید به بانک مرکزی و بانک ملی رفت و حتی پیام نوزوزی را هم از ساختمان بانک ملی ضبط و منتشر کرد که نشان دهد پیگیر مطالبات فرهنگیان است! البته که در شرایط آلودگی هوای تهران هم حالا خوب به یاد داریم که او در اظهارنظری عجیب خواستار تغییر استانداردهای آلودگی هوا شد تا مجوزی برای عدم تعطیلی مدارس بگیرد. او سوم بهمن ماه سال گذشته در یکی از عجیب‌ترین اظهاراتش اعلام کرد «مدارس در کشورهای آلوده حتی با شاخص ۳۰۰ تعطیل نمی‌شوند.»

میناب حضور داشت، پنج دوره نمایندگی در کارنامه کاری‌اش به چشم می‌خورد. از سوی دیگر، مسعود پزشکیان نماینده فعلی تبریز، یکی از اصلاح طلبانی است که سابقه چهار دوره نمایندگی را در رزومه کاری‌اش دارد. یکی از نمایندگان ادوار که شاید ناشش برای خیلی‌ها آشنا نباشد، اما سابقه طولانی در پارلمان داشته، رضا عبداللهی نماینده ماه نشان بود که با حضور در هفت دوره مجلس، نام خود را در لیست ترن‌های مجلس شورای اسلامی به ثبت رسانده است.



یکی از نمایندگان ادوار که سابقه ۲۰ سال خدمت در مجلس شورای اسلامی را دارد، علاءالدین بروجردی است. این نماینده بعد از ۲۰ سال، شانس حضور در مجلس یازدهم را به واسطه تغییر حوزه انتخابیه، از دست داد. وی به جای حوزه انتخابیه بروجر که دو دهه نمایندگی‌اش را به عهده داشت، شهرستان لارستان از توابع فارس را انتخاب کرد، اما نتوانست رای اکثریت را به دست آورد و از خرداد سال ۹۹ با حضور بر ستدلی سبز مجلس شورای اسلامی خداحافظی کرد.
به گزارش رویداد۲۴ از جبهه اصلاحات، سه نفر سابقه ویژه در ادوار مجلس شورای اسلامی داشتند: علیرضا محبوب مدیرکل خانه کارگر ایران که دارای شش دوره نمایندگی متوالی از حوزه انتخابیه تهران در مجالس پنجم، ششم، هفتم، هشتم، نهم، دهم بود، مرحوم سیدمحمد دعایی مدیر سابق موسسه اطلاعات که از عمر ۶۳ ساله‌اش در مجلس ششم، در ساختمان پاستور حضور داشت و همچنین سیدمصطفی ذوالقدر که در مجلس دهم به عنوان نماینده

در گفتگو با هادی حوقشناس مطرح شد؛

چالش‌های اقتصادی دولت در سال ۱۴۰۲

نشود و اگر ایران از لیست سیاه اف‌ای‌تی‌اف خارج نشود و اگر دلار دارای ثبات نشود وضعیت رو به بهبود نمی‌رود. مسئله دیگر بحث مسکن است. دو ماه است که بانک مرکزی شاخص مسکن را اعلام نمی‌کند زیرا شاخصش مطلوب نیست. قیمت مسکن و اجاره خانه‌ها در توان بسیاری از خانواده‌های ایرانی نیست و چنین شرایطی وضعیت را بر مردم سخت کرده است.»

او ادامه داد: «چالش دیگر دولت در سال جاری مسئله اشتغال جوانان است. اکنون نرخ بیکاری بالاست و از یاد نبریم اینکه می‌گویند

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به پلاک ۸۰۱ فرعی از ۱۰۴۷۳ اصلی واقع در بخش یک ثبت قم بلوار روحانی - کوچه ۴۱ پلاک ۶۰ که به نام سیدعلی حسینی گوگی فرزند سید اکبر می باشد، در جریان ثبت است که بعلت تبصره ۳ ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف نیامده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود، لذا بنا به تقاضای کتبی نامبرده ۱۲/۰۲/۱۷- ۱۴۰۱/۱۲/۲۴- تحدیدحدود پلاک مذکور در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۷ ساعت ۸/۳۰ صبح در محل وقوع ملک انجام می گردد بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصاً به مالکین قانونی آن ها اعلام می دارد.
محل وقوع ملک انجام می گردد بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصاً به مالکین مجاور و به اشکال مختلف بروز و ظهور می‌کند.
انبوه مردم گرفتار ترومی هستند که بشمار بالاسن، تورم در حوزه خوراکي‌ها در سال گذشته بیش از ۶۰درصد بود و در حوزه‌های دیگر هم ارقام بسیار بالایی مشاهده می‌کنیم. دولت باید بکوشد تا مشکلات اقتصادی را رفع کند که در چنین شرایطی از میزان نارضایتی‌ها کاسته می‌شود.»
▶

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱/۱۶

مهدي زارع شهنه - سرپرست ثبت منطقه یک قم

خبر

توزیع ۱۵ هزار سبد کالا بین

خانواده‌های نیازمند قم



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان قم با بیان اینکه توزیع حدود ۱۵۰ هزار وعده غذایی و ۱۵ هزار سبد کالا را بین خانواده های پیش بینی کردیم، افزود: ۴ هزار نفر جذب حامی برای محسین و ایتما و طراحی کردیم و امیدواریم به برکت این ماه و لیالی قدر این برنامه‌ها را محقق کنیم .

دکتر محسن مسعودیان راد در نشست خبری با موضوع گزارش خدمات و برنامه‌های ماه مبارک رمضان که امروز ۱۵ فروردین ماه با حضور اصحاب رسانه در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد، عنوان کرد: در ماه مبارک رمضان سه برنامه محوری از جمله اطعام و افطار، اکرام ایتما و فطریه را داریم.

وی یکی از اقدامات محوری اسمال را ارتباط کمیته امداد با مسجد چمکران دانست و گفت: اسمال با تعاملی که صورت گرفت اطعام مهدوی ماه رمضان با پوشش نذر امید به فرج به صورت کشوری انجام می‌شود که استان قم مبدأ این جریان سازی بوده است.

مسعودیان راد ادامه داد: در سال گذشته اعتباری را بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال جذب و برای اطعام خانواده‌ها هزینه کردیم، اسمال بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال را در سه قالب افطاری‌های ساده، توزیع غذای گرم و سبد کالا پیش بینی کردیم.

وی اظهار کرد: توزیع حدود ۱۵۰ هزار وعده غذایی و ۱۵ هزار سبد کالا را بین خانواده های پیش بینی کردیم؛ همچنین برای ۳۰ روز ماه رمضان برنامه‌ای تحت عنوان روز شمر رمضان تعریف کردیم، تمام ادارت فعال هستند و به همت خیرین سرفره‌های افطار را به وسعت کل استان در نظر گرفتیم.

مسعودیان راد بیان کرد: شعار ما این است که در سی شب ماه رمضان برنامه اطعام و افطار را داشته باشیم، با توجه به شرایط اقتصادی برای این هدف گذاری بالغ بر ۸۰۰ رشد را پیش بینی کردیم که امیدواریم محقق شود.

وی گفت: در سال گذشته هدف گذاری‌های در حوزه مشارکت‌ها رو به رشد بود و برای رسیدن به این اهداف پر تلاش و با درایت سعی کردیم که برنامه‌ها را عملیاتی کنیم؛ به همین جهت سال گذشته بیش از هدف گذاری هایی که داشتیم برنامه ها محقق شد و اسمال نیز در طول سال به ویژه ماه رمضان هدف گذاری‌های مطلوبی را پیش بینی کردیم.

مسعودیان راد افزود: در اینکه تعداد زیادی پرونده‌های جدید را در کمیته داشتیم، آمارهای جدید احصا شده بالغ بر ۴ هزار نفر جذب حامی برای محسین و ایتما و طراحی کردیم و امیدواریم به برکت این ماه و لیالی قدر این برنامه ها با محقق کنیم.

وی اضافه کرد: برنامه‌های محوری افطار، اکرام ایتما ر در شب ۲۱ رمضان همچون سنوات گذشته خواهیم داشت که با ایجاد دانشگاه‌های توانمندی و اشتغال خانواده‌ها و برنامه‌های فرهنگی و قرآنی همراه خواهد بود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان قم یادآور شد: در برنامه همایش‌های ویبناری کشوری که در روزهای آینده خواهیم داشت، متولیان مسجد مقدس چمکران حضور خواهند داشت و امیدواریم همکاری ویژه‌ای را به نمایش بگذاریم.

وی ادامه داد: سال گذشته در بحث فطریه حدود ۲۵ میلیارد ریال جمع آوری شد که البته اسمال برای ماه مبارک رمضان بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال هدف گذاری کردیم که امیدواریم محقق شود.

مسعودیان راد تصریح کرد: با توجه به استقرار نظام هوشمند کمیته امداد(سامانه سنها) پالایش‌های ما کاملاً دقیق صورت گرفت و منجر به کاهش آمار خانواده‌های تحت پوشش شود و یکی از سیاست‌هایی که اسمال دنبال خواهیم کرد توانمندسازی و خود اتکایی خانواده‌ها و خروج آن‌ها از پوشش کمیته امداد است.

وی ادامه داد: در حال حاضر تقریباً ۲۰ هزار و ۴۰۰ خانوار تحت پوشش مستمری بگیر کمیته امداد هستند که البته در این حوزه سال گذشته رشد کاهشی داشتیم و شناسایی خانواده‌های جدید را مد نظر داریم که باید آن‌ها را جایگزین خروج خانواده‌های تحت پوشش کنیم.

مسعودیان راد تاکید کرد: از امروز تمام خانواده‌هایی که نیازمند دریافت فطریه هستند دسته بندی شدند و لیست خانواده‌های نیازمند با هدف تسریع واریز فطریه آماده است.

وی ادامه داد: در استان قم ۷ هزار دانش آموز و دانشجوی تحت پوشش داریم که از این میزان حدود ۵۰۰ نفر هنوز حامی ندارند به همین جهت هدف گذاری کردیم که در طول ماه رمضان تمام دانش آموزان و دانشجویان تحت پوشش حامی داشته باشند که خیرین می‌توانند برای اعلام آمادگی حمایت از آن‌ها با مراجعه به سامانه ۳۰۰۳۳۳۲۲۵ عدد ۱ را ارسال کنند. مسعودیان راد عنوان کرد: در بخش اکرام ایتما و محسین رتبه سوم کشوری داریم و سال گذشته با ۲۳ هزار حامی عملکرد بسیار خوبی در این حوزه داشتیم. در بخش ایتما سرانه ما بالاتر از میانگین کشوری به مبلغ یک میلیون تومان رسیده است و در بخش محسین نیازمند فعالیت بیشتری هستیم و این مبلغ در استان به ۵۵۰ تومان رسیده است.

۵ هزار قمی در سال گذشته جذب

بیمه فراگیر خانواده شدند

مدیرکل تأمین اجتماعی قم گفت: در سال ۱۴۰۱، پنج هزار و ۲۶۰ نفر در این استان تحت پوشش بیمه فراگیر خانواده ایرانی قرار گرفتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل تأمین اجتماعی قم محمد عاشوری در گفتگو با خبرنگاران گفت: در سال ۱۴۰۱، پنج هزار و ۲۶۰ نفر در این استان تحت پوشش بیمه فراگیر خانواده ایرانی قرار گرفتند.

وی افزود: بیمه فراگیر خانواده ایرانی، در واقع بسته‌ای است که انواع بیمه‌های مرتبط با خانواده و افراد از جمله دختران مجرد، خانم‌های خانه‌دار و دانشجویان را شامل می‌شود که بتوانند برای آینده خود بیمه‌پردازی داشته باشند.

مدیرکل تأمین اجتماعی قم اضافه کرد: یکی از جوامع هدف این طرح، زنان خانه‌دار و دختران مجرد هستند که از محورهای اصلی گرداننده صنایع‌دستی کشور و مشاغل خانگی خُرد بوده و به‌طور قطع نیازمند پوشش بیمه‌ای و تأمین آتیه خود و افراد تحت سرپرستی می‌باشند. وی گفت: بیمه دختران و زنان خانه‌دار با نرخ ۱۴ درصد(برخورداری از حمایت‌های بازنشستگی) ۱۶ درصد (بازنشستگی و فوت، پرداخت مستمری و بازماندگان واجد شرایط) و ۲۰ درصد(بازنشستگی، فوت و ازکارافتادگی) طراحی شده و با توجه به اینکه ۲ درصد از نرخ آن توسط دولت تقبل شده لذا فرصت خوبی برای تحت پوشش قرارگرفتن این قشر از جامعه است.

عاشوری با بیان این‌که تمامی دختران، زنان خانه‌دار و دانشجویان بین سنین ۱۸ تا ۵۰ سال می‌توانند از این طرح بهره‌مند شوند، بیان کرد: دستمزد نیز به انتخاب متقاضی بین حداقل تا حداکثر دستمزد مصوب شورای عالی کار می‌تواند انتخاب شود و مبنای اعمال نرخ‌های یاد شده خواهد بود. مدیرکل تأمین اجتماعی قم خاطرنشان کرد: علاوه بر کمک دولت در تقبل ۲ درصد از حق بیمه، از جمله مزایای این طرح این است که متقاضیان چنانچه از طرف پدر یا همسر خود از پوشش درمان برخوردار باشند، نیاز به پرداخت حق بیمه جداگانه برای درمان نداشته و همچنان می‌توانند از پوشش درمانی سابق خود استفاده نمایند.

